banancosslii oTyeT OAO "TABXHNJIBAHK" HA 31.12.2022

6 COMOHU

AKTUBbI

KaccoBas HamnyHOCTB

K nonyuyenuro uz3 HBT

K noxyuyeHuto u3 MECTHBIX HHCTUTYTOB

K nonyuyenuro n3 MexyHapOJHBIX HHCTUTYTOB

[Toptdens puHaHCUPOBAHMS

DOHO NOKpBLIMUA BOZMONCHBIX NOMEPL NO CCYOAM

HuBectunumn
OcHOBHBIE CpeCTBa
JPYTUe aKTUBbI
BCEI'O AKTHUBBI

OBA3ATEJIBCTBA

K onnate HBT

K omnare MeCTHBIM MHCTUTyTaM

K omnare MexayHapoAHBIM HHCTUTYTaM
Jleno3uThl

Jlpyrue o0s3aTenscTBa
BCEI'O OBSA3ATEJIbBCTBA

KAIIUTAJI
AKIIMOHEpHBIN KanuTal
M30bITOK KanuTaia
OO1ue pezepBbl
[TpuOBLIL TPONUTBIX JIET
[TpuOsLIL TEKYIIETO TOAA
BCEI'O KAIIUTAJI

OBA3ATEJIBCTBA U KAIIUTAJIL

55,253,384
18,129,382
0

5,551,420
78,657,276
0

34,973
45,141,333
23,900,519
226,668,287

0

7,758,346

0
78,593,552
23,514,871
109,866,769

85,000,000
0
18,252,340
1,523,398
12,025,780
116,801,518

226,668,287



OTYET O IPUBBLJIAX U YBBITKAX

Jloxom oT hMHAHCUPOBAHUS
Pacxopl 0 CpOYHBIM JETIO3UTaM

Komuccuonsle 10X0abl
Komuccuonsie pacxossl

Jlox0apl/pacXo/Ibl MO OTIEPAIMSIM B MHOCTPAHHOH BATOTE

Jloxo bl
Pacxonbr

Bueb6anancoBsie onepanuu
Jloxo bl
Pacxonbr

OnepanyoHHbIE PACX0/Ibl
Coznanne OIIBII

JAPyrue 10X0Abl
JAPyrHe pacxoabl

ITPUBLLJIBb 1O HAJIOI'OOBJIAKEHUA
HAJIOT HA NPUOBLIb
YNCTAA ITPUBbILJIb

PenTadeabHocTh akTUBOB (ROA)
PenTabensHocth kanutasgaa (ROE)

8,137,471
419,503

13,450,676
15,379,293

126,783,020
90,391,566

565,815

0

29,705,998

1,725,786

4,238,569
1,068,483

14,484,922
2,459,142
12,025,780

5.3%
10.3%



